
Kreis Düren 2017/18

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC DJK Schlich 22 20 1 1 193:59 +134 41:3
2 TTF Weisweiler/Wenau 22 20 0 2 193:68 +125 40:4
3 TTF Koslar II 22 14 2 6 168:119 +49 30:14
4 TTC Mariaweiler 22 14 1 7 157:111 +46 29:15
5 VfL 63 Langerwehe 22 10 2 10 145:140 +5 22:22
6 TTF Stetternich 22 10 1 11 134:146 -12 21:23
7 TTF Lucherberg 22 8 3 11 141:156 -15 19:25
8 TTC BW Wollersheim 22 8 2 12 123:158 -35 18:26
9 TTC Gürzenich 22 7 2 13 124:159 -35 16:28

10 TV 1847 Düren III 22 7 1 14 102:164 -62 15:29
11 TV Huchem-Stammeln 22 3 4 15 112:181 -69 10:34
12 TTC Heimbach Düren 22 1 1 20 64:195 -131 3:41

 

Bemerkungen
Bitte Hinweise zu Aufstellunge und Spielplänen auf der Homepage
beachten: https://www.wttv-dueren.de/hinweise/

Spielleiter-Kontaktadresse
Küpper, Karl, Kreuzstr. 5, 52372 Kreuzau, Mobil: 0179 1093974,
Tel.: 02422 8124, karl.kuepper@ttf-kreuzau.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 31.08.2017 19:30 (2) TTF Weisweiler/Wenau TV 1847 Düren III 9:0
Fr. 01.09.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TTF Stetternich
TTC BW Wollersheim
TTC Mariaweiler
TV Huchem-Stammeln
TTF Koslar II

TTC Heimbach Düren
TTC DJK Schlich
TTF Lucherberg
VfL 63 Langerwehe
TTC Gürzenich

9:3
1:9
9:3
2:9
9:2

Fr. 08.09.2017 19:25 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TTC Heimbach Düren
VfL 63 Langerwehe
TTC DJK Schlich
TV 1847 Düren III
TTC BW Wollersheim

TTF Weisweiler/Wenau
TTF Koslar II
TTC Gürzenich
TTC Mariaweiler
TTF Stetternich

0:9
8:8
9:1
0:9
9:6

Fr. 15.09.2017 19:30 v (1) TTC DJK Schlich VfL 63 Langerwehe 9:0
Do. 21.09.2017 19:30 (2) TTF Weisweiler/Wenau TTC BW Wollersheim 9:0
Fr. 22.09.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Mariaweiler
TV Huchem-Stammeln
TTC Gürzenich
TTF Koslar II

TTC Heimbach Düren
TV 1847 Düren III
VfL 63 Langerwehe
TTF Lucherberg

9:0
9:3
7:9
9:6

Fr. 29.09.2017 19:30 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TV 1847 Düren III
TTF Stetternich
TTC BW Wollersheim

TV Huchem-Stammeln
TTF Koslar II
TTF Weisweiler/Wenau
TTC Mariaweiler

6:9
3:9
2:9
4:9

Do. 05.10.2017 19:30 (2) TTF Weisweiler/Wenau TTC DJK Schlich 9:5
Fr. 06.10.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TTC Mariaweiler
TTF Koslar II
VfL 63 Langerwehe
TTC Gürzenich

TTF Stetternich
TTC Heimbach Düren
TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III

6:9
9:1
9:4
9:4

Mi. 11.10.2017 19:30 v (1) TTF Lucherberg TTC Gürzenich 4:9
Do. 12.10.2017 19:35 (2) TTF Weisweiler/Wenau TTC Mariaweiler 9:2
Fr. 13.10.2017 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TV 1847 Düren III
TTC BW Wollersheim
TTF Stetternich
TTC DJK Schlich

TTC Gürzenich
VfL 63 Langerwehe
TTF Koslar II
TV Huchem-Stammeln
TTF Lucherberg

2:9
2:9
1:9
9:2
9:1

Mo.16.10.2017 19:48 v (1) TTC Gürzenich TTC BW Wollersheim 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 18.10.2017 19:30 v (1)

19:30 (1)
TTF Stetternich
TTF Lucherberg

TTC DJK Schlich
TV 1847 Düren III

3:9
9:4

Fr. 20.10.2017 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
TTC Mariaweiler
VfL 63 Langerwehe
TV Huchem-Stammeln

TTF Stetternich
TTC DJK Schlich
TTC Heimbach Düren
TTF Weisweiler/Wenau

9:7
8:8
9:2
2:9

Fr. 27.10.2017 19:30 t (1) TTC Heimbach Düren TV 1847 Düren III 5:9
Mo.06.11.2017 19:35 h/v (3)TV Huchem-Stammeln TTC BW Wollersheim 8:8
Do. 09.11.2017 19:30 (2) TTF Weisweiler/Wenau TTF Koslar II 7:9
Fr. 10.11.2017 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 t (1)

TTC Heimbach Düren
TTC DJK Schlich
TTF Stetternich
TTC Mariaweiler
VfL 63 Langerwehe

TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III
TTC Gürzenich
TV Huchem-Stammeln
TTC BW Wollersheim

2:9
9:0
9:5
9:3
9:4

Mi. 15.11.2017 19:30 (1) TTF Lucherberg TTC BW Wollersheim 9:5
Fr. 17.11.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
TTC Gürzenich
VfL 63 Langerwehe
TV Huchem-Stammeln

TTC Mariaweiler
TTF Weisweiler/Wenau
TTF Stetternich
TTC DJK Schlich

9:1
1:9
9:5
1:9

Mi. 22.11.2017 19:30 v (1) TTF Lucherberg TV Huchem-Stammeln 8:8
Do. 23.11.2017 19:45 (2) TTF Weisweiler/Wenau VfL 63 Langerwehe 9:4
Fr. 24.11.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Stetternich
TTC BW Wollersheim
TTC Mariaweiler
TTC DJK Schlich
TV Huchem-Stammeln

TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III
TTC Gürzenich
TTC Heimbach Düren
TTF Koslar II

9:4
9:2
9:6
9:0
5:9

Mi. 29.11.2017 19:30 (1) TTF Lucherberg TTF Weisweiler/Wenau 5:9
Fr. 01.12.2017 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 t (1)

TTC Heimbach Düren
VfL 63 Langerwehe
TTC Gürzenich
TTF Koslar II
TTF Stetternich

TTC BW Wollersheim
TTC Mariaweiler
TV Huchem-Stammeln
TTC DJK Schlich
TV 1847 Düren III

0:9
9:4
9:5
4:9
9:0

Mi. 10.01.2018 19:30 (1)
19:30 v (1)

TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III

TTC Mariaweiler
TTF Weisweiler/Wenau

9:2
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.01.2018 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC DJK Schlich
TTC Gürzenich
VfL 63 Langerwehe

TTF Stetternich
TTC BW Wollersheim
TTF Koslar II
TV Huchem-Stammeln

8:8
9:5
3:9
9:2

Do. 25.01.2018 19:35 (2) TTF Weisweiler/Wenau TTC Heimbach Düren 9:1
Fr. 26.01.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TTF Stetternich
TTF Koslar II
TV Huchem-Stammeln
TTC Mariaweiler
TTC Gürzenich

TTC BW Wollersheim
VfL 63 Langerwehe
TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III
TTC DJK Schlich

9:4
9:5
8:8
9:0
1:9

Fr. 02.02.2018 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC DJK Schlich
VfL 63 Langerwehe
TTC BW Wollersheim

TTC Mariaweiler
TTF Stetternich
TTC Gürzenich
TTF Weisweiler/Wenau

4:9
9:1
9:2
2:9

Mi. 07.02.2018 19:30 v (1) TV 1847 Düren III TV Huchem-Stammeln 9:7
Do. 15.02.2018 19:30 (2) TTF Weisweiler/Wenau TTF Stetternich 9:5
Fr. 16.02.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TTF Koslar II
VfL 63 Langerwehe
TV Huchem-Stammeln
TTC Mariaweiler
TTC Gürzenich

TV 1847 Düren III
TTC DJK Schlich
TTC Heimbach Düren
TTC BW Wollersheim
TTF Lucherberg

8:8
3:9
9:5

9:0 NA
9:7

Mi. 21.02.2018 19:30 (1)
19:30 v (1)

TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III

VfL 63 Langerwehe
TTC Gürzenich

8:8
9:7

Fr. 23.02.2018 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Stetternich
TTC BW Wollersheim
TTC DJK Schlich

TTF Koslar II
TTC Mariaweiler
TV Huchem-Stammeln
TTF Weisweiler/Wenau

3:9
5:9
9:7
9:6

Mo.26.02.2018 19:30 v (1) TTF Lucherberg TTF Koslar II 9:7
Di. 27.02.2018 19:30 v (1) TTC Mariaweiler VfL 63 Langerwehe 9:2
Mi. 28.02.2018 19:30 (1) TTF Lucherberg TTC DJK Schlich 4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2024 01:11 | Seite 2 von 3



Kreis Düren 2017/18

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.03.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:40 (1)

VfL 63 Langerwehe
TTC Mariaweiler
TTF Koslar II
TV Huchem-Stammeln
TTC Gürzenich

TV 1847 Düren III
TTF Weisweiler/Wenau
TTC BW Wollersheim
TTF Stetternich
TTC Heimbach Düren

6:9
5:9
9:4
7:9
9:4

Mi. 07.03.2018 19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:40 t/v (1)

TTF Stetternich
TV 1847 Düren III
TTC BW Wollersheim

TTF Koslar II
TTF Lucherberg
VfL 63 Langerwehe

9:4
9:5
9:5

Do. 08.03.2018 19:30 (2) TTF Weisweiler/Wenau TV Huchem-Stammeln 9:3
Fr. 09.03.2018 19:00 (1)

19:30 (1)
19:40 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC DJK Schlich
TTC BW Wollersheim

VfL 63 Langerwehe
TTC Mariaweiler
TTC Gürzenich

9:7
9:3
9:5

Mi. 14.03.2018 19:30 (1)
19:30 v (1)
19:40 v (1)

TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III
TTF Koslar II

TTC Heimbach Düren
TTC DJK Schlich
TTF Weisweiler/Wenau

9:6
5:9
4:9

Fr. 16.03.2018 19:30 (1)
19:40 (1)

TV Huchem-Stammeln
TTC Gürzenich

TTC Mariaweiler
TTF Stetternich

6:9
9:0

Mi. 21.03.2018 19:30 t/v (1)
19:30 v (1)

TV 1847 Düren III
TTF Stetternich

TTC Heimbach Düren
VfL 63 Langerwehe

9:0
9:4

Fr. 23.03.2018 19:30 (1)
19:30 (1)
19:50 v (1)

TTC Mariaweiler
TTC DJK Schlich
TTC BW Wollersheim

TTF Koslar II
TV Huchem-Stammeln
TTF Lucherberg

9:4
9:0
5:9

Mi. 11.04.2018 19:30 (1)
19:30 v (1)

TTF Lucherberg
TV 1847 Düren III

TTF Stetternich
TTC BW Wollersheim

9:2
6:9

Do. 12.04.2018 20:00 v (2) TTF Weisweiler/Wenau TTC Gürzenich 9:2
Fr. 13.04.2018 19:00 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Koslar II
VfL 63 Langerwehe
TTC Gürzenich

TTC DJK Schlich
TV Huchem-Stammeln
TTF Weisweiler/Wenau
TTC Mariaweiler

0:9
9:1
3:9
3:9

Mi. 18.04.2018 19:30 t/v (1) TV 1847 Düren III TTF Stetternich 9:0
Do. 19.04.2018 19:35 (2) TTF Weisweiler/Wenau TTF Lucherberg 9:2
Fr. 20.04.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
19:35 (1)

TTC DJK Schlich
TV Huchem-Stammeln
TTC BW Wollersheim

TTF Koslar II
TTC Gürzenich
TTC Heimbach Düren

9:3
8:8
9:3
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